
„TALKUR“ Kergejõustiku lastevõistlused 
8.detsember.2024 

Lasnamäe kergejõustikuhall 
 
 

SÜND: 2018-2021 + Sünd 2022 
 
30m. Jooks   sünniaasta  tulemused 
 

1) Timo Uripea  2018   5,77 
2) Margaret Kuusk  2018   6,38 
3) Anni-Betti Vicinska  2018   6,38 
4) Annabella Kuzmina  2018   6,58 
5) Robert Sepp  2018   6,96 
6) Rebecca Rosie Reiu  2019   7,00  
7) Madis Laurits  2018   7,14 
8) Jordan Landar  2019   7,39 
9) Albert Sepp  2020   7,63 
10) Karoliina Raudlepp  2019   7,77 
11) Markus Aun  2021   8,93 
12) Marvin Kuusk  2021   10,72 

 
30m. Jooks (sünd 2022) 
 

1) Lisandre Oja   2022   10,72 
2) Estelle Õun  2022   11,39 

 
Hoota 
 

1) Timo Uripea  2018   1,40 m 
2) Jordan Landar  2019   1,38 m 
3) Robert Sepp  2018   1,29 m 
4) Margaret Kuusk  2018   1,27 m 
5) Rebecca Rosie Reiu  2019   1,26 m 
6) Anni-Betti Vicinska  2018   1,23 m 
7) Madis Laurits  2018   1,16 m 
8) Karoliina Raudlepp  2019   1,15 m 
9) Annabella Kuzmina  2018   1,03 m 
10) Albert Sepp  2020   0,99 m 
11) Markus Aun  2021   0,95 m 
12) Marvin Kuusk  2021   0,84 m 

 
Hoota (Sünd: 2022) 
 

1) Lisandre Oja  2022   0,56 m 
2) Estelle Õun  2022   0,38 m 

 
200 m. Jooks 
 

1) Timo Uripea  2018   42,20 
2) Anni-Betti Vicinska  2018   45,03 
3) Margaret Kuusk  2018   47,90 
4) Robert Sepp  2018   48,51 
5) Rebecca Rosie Reiu  2019   49,40 
6) Annabella Kuzmina  2018   51,69 
7) Karoliina Raudlepp  2019   53,33 
8) Jordan Landar  2019   53,93 
9) Madis Laurits  2018   57,27 
10) Albert Sepp  2020   59,27 
11) Markus Aun  2021   1.19,19 
12) Marvin Kuusk  2021   1.40,00 

 
 



200m. Jooks 
 

1) Estelle Õun  2022   1.28,56 
2) Lisandre Oja  2022   1.39,32 

 

SÜND: 2015-2017 
 
60m. Jooks 
 

1) Edvine Õun  2015   10,19 
2) Sara-Amelia Papp  2015   10,66 
3) Dariella Õun  2017   10,75 
4) Marlene Kuusk  2015   11,34 
5) Oskar Berezjuk  2016   11,40 
6) Mirelle Aun  2017   11,52 
7) David Kuzmenko  2017   11,69 
8) Ervin Vicinskis  2015   11,89 
9) Maria Aun  2016   12,03 
10) Jessica Rosie Reiu  2017   12,12 
11) Isabella Püss  2015   12,20 
12) Henry Kaidass  2016   13,50 

 
Kaugushüpe 
 

1) Edvin Õun  2015   3,10 m 
2) Sara-Amelia Papp  2015   2,76 m 
3) Dariella Õun  2017   2,58 m 
4) Marlene Kuusk  2015   2,43 m 
5) Ervin Vicinskis  2015   2,37 m 
6) Oskar Berezjuk  2016   2,36 m 
7) David Kuzmenko  2017   2,32 m  
8) Mirelle Aun  2017   2,10 m 
9) Isabella Püss  2015   2,05 m 
10) Jessica Rosie Reiu  2017   1,95 m 
11) Maria Aun  2016   1,86 m 
12) Henry Kaidass  2016   1,61 m 

 
200m Jooks 
 

1) Edvin Õun  2015   37,32 
2) Sara-Amelia Papp  2015   38,01 
3) Dariella Õun  2017   38,01 
4) Oskar Berezjuk  2016   39,00 
5) David Kuzmenko  2017   42,20 
6) Marlene Kuusk  2015   43,56 
7) Jessica Rosie Reiu  2017   44,03 
8) Ervin Vicinskis  2015   44,34 
9) Mirelle Aun  2017   44,53 
10) Maria Aun  2016   46,82 
11) Henry Kaidass  2016   48,77 
12) Isabella Püss  2015   57,82 

 

 

 
 
 



SÜND:2008-2014 kolmevõistlus (60m jooks, kaugushüpe, 200m jooks) 
 
Tüdrukud 
 

1) Kate Paukson  2011  629p.  
(10,35 – 212p; 3,52 – 289p; 37,87 – 128p) 

2) Merike Laurits  2014    94p.  
(12,13 – 20p; 2,42 – 43p; 44,43 – 31p) 

 
Poisid 
 

1) Eldar Liim   2009  1424p.  
(8,51 – 565p; 4,50 – 602p; 32,15 – 257p) 

2) Martti Oja  2010  1148p.  
(8,63 – 538p; 3,83 – 380p; 33,51 – 230p) 

3) Risto Peetri  2009  1126p. 
(8,95 – 468p; 3,95 – 417p; 32,78 – 241p) 

4) Mark-Kristjan Paukson 2013  455p.  
(10,37 – 209p; 2,95 – 145p; 39,32 – 101p)  

  
 
 
 
 
 
Peakorraldaja: Kairit Olenko 
Kohtunikud: Marja-Liisa Landar, Henno Kabral, Merike Mändsoo, Lilli Pärn, Edgar Liim 
  
 

 
 

 


